0010, 0011, 0012, 0021, 0022, 0023, 0024, 0025, 0027, 0028, 0029, 0030, 
0031, 0041 , 0047, 0049, 0055 , 0057, 0060, 0062, 0064, 0066, 0067, 0068, 
0069, 0074, 0075, 0076, 0078, 0079, 0083, 0084, 0086, 0088, 0093, 0094, 
0096, 0097 , 0098, 0099, 0101, 0102, 0103, 0104, 0105, 0106, 0107, 0108, 
0109- Com valor total R$ 131.199,90 (Cento e trinta e um mil, cento e 
noventa e nove reais e noventa centavos); 

2- LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA, CNPJ: 43.441.918/0001-89, 
vencedor do item: 0087- Com valor total R$ 250,00 (Duzentos e cinquenta 
reais); 

3- VS MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ: 57.109.832/0001-68, vencedor dos

[...]

0015, 0016, 0017, 0018, 0019, 0020, 0026, 0032, 0033, 0034, 0035, 0036, 
0037, 0038, 0039, 0040, 0042, 0043, 0044, 0045, 0046, 0048, 0050, 0051, 
0052, 0053, 0054, 0056, 0058, 0059, 0061, 0063, 0065, 0072, 0073, 0077, 
0080, 0081, 0082, 0085, 0089, 0090, 0091, 0092, 0095, 0100, - Com valor 
total R$ 85.919,80 (Oitenta e cinco mil, novecentos e dezenove reais e 
oitenta centavos); 

Tendo esta licitação o Valor Global de: R$ 217.369,70 (duzentos e dezessete 
mil, trezentos e sessenta e nove reais e setenta centavos). 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 
ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos do art. 71 § IV da Lei 14.133/2021 em 
consequência, fica convocado o licitante vencedor para assinatura do termo 
de contrato no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, nos termos, da Lei

[...]

do município de catingueira-pb. 

VENCEDOR: - 01- BRUNO CRISTIAN ASSUMPÇÃO ROSA LTDA, CNPJ nº 
13.372.070/0001-12, com sua sede na Avenida Darcy Vargas, N° 781, bairro, 
Ipiranga, cidade, JUIZ DE FORA - MG - CEP: 36031100. 

Tendo esta licitação o valor global: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais)  
Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, RATIFICO, 
nos termos da Lei 14.133/21, em consequência, fica convocado o licitante 
vencedor para assinatura do termo de contrato no prazo de até 03 (três) dias 
úteis, nos termos do art.

[...]

Contratação de empresa especializada para aplicação de palestra 

educativa e motivacional com os temas “valorização da vida, prevenção ao 

uso de drogas e ao suicídio”, para mães e alunos da rede pública de ensino 

do município de catingueira-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) 

PALESTRA: 2 (DOIS) dias 

VIGÊNCIA: Até 31/12/2025 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei nº 14.133/21, e 

Inexigibilidade nº 0014/2025. 

Catingueira-PB, 09 de maio de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Municipal

[...]

Constitui objeto do presente ADITAMENTO ao Contrato nº. 

01.0261/2024 em vigor, com alteração na clausula décima quinta do 

contrato, visa promover o acréscimo contratual em 23,9658% conforme 

consta da justificativa da engenharia, passando o valor total para R$ 

176.279,41 (Cento e setenta e seis mil, duzentos e setenta e nove reais e 

quarenta e um centavo), conforme planilhas da engenharia anexa.  

VALOR GLOBAL: R$ 176.279,41 (Cento e setenta e seis mil, duzentos e 

setenta e nove reais e quarenta e um centavo). 

Catingueira - PB, 12 de maio de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE RELATORIO, JULGAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO, 
CREDENCIAMENTO DE SERVIÇOS DE EXAMES DE ULTRASSONOGRAFIA.